
 
 

Publicado em 01 de dezembro de 2015 

 

 

PORTARIA PGM Nº 16, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2015.  

DESIGNA REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO 

MUNICÍPIO PARA FISCALIZAR CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS Nº 072/2015 DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO.  

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições 

legais que lhe foram conferidas,  

RESOLVE:  

Art. 1º- Designar os servidores Carlos Eduardo Lima Carlos, Procurador, matricula 

242023- 9, e Jacqueline Bouchardet Fellows Bernardes, matricula 229847-9, como 

representantes da Procuradoria Geral do Município, para fiscalizar a execução do 

Contrato de Prestação de Serviços nº 065/2015, referente à Contratação de Serviços de 

Cessão de Uso de Software para Gerenciamento, Divulgação e Publicação dos Atos 

Oficiais de efeito Externo e Acesso a Pesquisa a Banco de Dados, Via Internet.  

Art. 2º - Fica designada a servidora Adriana Pacheco de Campos, Agente Administrativa, 

matricula 1229881-8, para substituir os servidores mencionados no Art.1º, conforme 

determina o Art.3º do Decreto 11.950/2015.  

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 


